Oreas, ὄρεα, ut ὄρεας Χόρη montana regio. Inde

ōrēades, ὄρεades, & ὄρεades, montium Nymphæ. Nam ὄρεα Græcis montem significat. Virg. 1. Aeneid.

Exercet Diana choros, quam mille secuta.

Hinc atque hinc glomerantur Oreades.

Oreb mons Arabie, monti Sinai vicinus.

Oreges, pars Tauri montis, in Caspium mare vergens. Plin. lib. 5. c. 19.

ōrēon, ὄρεον. Tertia species polygoni, teste Plin. l. 27. c. 12. teneræ arundini similis, uno caule, densis geniculis, & in se fractis, foliis piceæ. Nascitur in montibus: unde nomen accepit.

ōrēselinum, ὄρεστελινον. Montanum apium, ticutæ foliis, radice tenui, semiacne anethi, minutiori tanten. Plin. l. 20. c. 11. Quium genus ex eodem faciunt aliqui O:reselinon, palmum alto frutice, ac recto semine cumino simile, urinæ & menstruis efficax. Latini Apium montanum vocant: Graci etiam πετροσίλιον ἄγραπη, hoc est, petroselinum agreste.

ōrēsilophus, ὄρειτροφος, unus ex canibus Actæonis, ipsa dictus δός επιστ.

ōpēus, n̄ r̄pēus, quasi in montibus educatus. Ovid. 3. Metam.

Prima melanchates in tergo vulnera fecit,

Proxima Theridamas, Orestrophus hastis in armo.

ōrēstēs, ὥρητος, utbs, cuius Hecatæus in Europa meminit. gentile simili-
ter, Oreste.

ōrēstēs, ὥρητος, Agamemnonis, & Clytemnestrae filius, sic appellatus ob-
ferinam atque agistem, & quasi montanam naturam: cui soror Ele-
cta necem parati ab Ægistro, qui patrem Agamemnona interfec-
rat, matremque constupraverat, prævidens, ipsum per pædagogum in
Phocidem clām ablegat ad Strophium Phocensium principem, qui
Agamemnonis sororem duxerat. Illic. xii. annos demoratus, cum pæ-
dagogo suo Argos rediit: ubi sub specie hospitum Phocensium, quos
Strophius miserat, ut Orestis obitum nuntiarent, intromissi ad Cly-
temnestram, eandem cum Ægistro adultero conscientia Electra in ultio-
nem partis occidit, ut scribit Sophocles in Electra, & Euripides in
Oreste. Deinde Pyrrhum quoque Macarei sacerdotis ope in Apollonis
templo interfecit, eò quod Hermionem Menelai filiam sibi prius de-
sponsatam rapuisse. Propter quæ scelerata agitatus est furiis, quibus
non ante purgari potuit, quād ad aram Diane Tauricæ illuc à Pylade
perductus perpetrata facinora expiaverit. Alcæon, Orestes, Lycurgus,
(insani.) Plaut. Capt. sc. 4. a. 3. Orestis corporis longitudo. Gell. cap. 1. e.
lib. 3. Vide suprà in dictione Iphigenia. Amicum habuit Pyladem, per-
petuum omnia suarum profectionum comitem, periculorumque om-
nium socium, cum quo tam sanctè amicitiam coluit, ut alter
pro altero mori non recusaret. Cic. de Amic. Qui clamores tota cavea
nuper in hospitis, & amici mei Pacuvij fuerunt, nova fabula? quum
ignorante rege uter eorum esset Orestes, Pylades Orestem se esse di-
ceret, ut pro illo necaretur, Orestes autem, ita ut erat, Orestem se es-
se dicere perseveraret.